МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от «; 2020 г. №

г. Владикавказ

О назначении ответственного за работу телефона «горячей линии» по
оказанию психологической помощи участникам государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
и среднего общего образования в 2020/21 учебном году

В соответствии с пунктом 3.16 плана мероприятий («дорожной
картой») по подготовке и проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего и среднего
общего образования в Республике Северная Осетия-Алания в 2021 году,
утвержденного приказом Министерства образования и науки Республики
Северная Осетия-Алания от 10.09.2020 № 585, в целях организации
психолого - педагогического сопровождения выпускников
общеобразовательных организаций п р и к а з ы в а ю :

1 Назначить ответственным за ведение консультаций по телефону
«горячей линии» по оказанию психологической помощи участникам
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
основного общего и среднего общего образования в 2020/21 учебном году
(далее -  ГИА-2021) в Республике Северная Осетия-Алания педагога-
психолога государственного бюджетного общеобразовательного учреждения
«Комплексный реабилитационно-образовательный центр для детей с
нарушениями слуха и зрения» Абаеву Анну Анатольевну.

2. Утвердить прилагаемый график работы телефона «горячей линии»
по оказанию психологической помощи участникам ГИА-2021

3. Консультанту отдела оценки качества образования Царикаевой А.Р.
разместить график работы телефона «горячей линии» на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания
mon.alania. gov.ru и довести до сведения всех заинтересованных лиц.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела оценки качества образования Батаеву Ф.К.

Приложение
к приказу Министерства образования и

Республики Северная Осетия-Алания
от (<-----»_  2020 г. №

График работы телефона «горячей линии» „о оказанию

Г е Г п Г Г б  "0М0ЩН УЧаСТН"КаМ >й итоговойаттестации по образовательным программам основного общего и
среднего общего образования в 2020/21 учебном году

Телефон «горячей
линии»

8-960-404-01-85

Г рафик работы

Ежедневно с 9.00 до
18.00, кроме субботы и

воскресенья
Перерыв с 13.00 до 14.00

Ответственный

Абаева Анна
Анатольевна